in VIALE Della Repubblica, 10/B, 31020 VILLORBA TV - C.F./P.IVA 03438220265, corrispondente all’esatto importo dovuto al 

soggetto creditore in virtù della fattura elettronica regolarmente emessa n. 41 OS del 19 09 2025; 

Di assumere l’onere di spesa di € 156,00 (centocinquantasei/00) ovvero (Totale imponibile) di € 156,00 (centocinquantasei/00) 
Esente IVA ai sensi dell’art. 10 c. 1, n. 18 del DPR 633/72, a favore dell’Operatore Economico CENTRO DI MEDICINA SPA, 
con Sede Legale in VIALE Della Repubblica, 10/B, 31020 VILLORBA TV - C.F./P.IVA 03438220265 con imputazione sul 
Programma Annuale E.F.